
保険代理店業務移管のご案内 

 

保険代理店業務につきましては、グループ内の事業再編のため、10月 1日より、弊社子会

社である株式会社ＦＬＩに移管いたします。それに伴いまして、ご契約の火災保険契約に

つきましては、10月 1日より、株式会社ＦＬＩでのお取り扱いに変更させていただきま

す。引き続き、弊社同様、株式会社ＦＬＩをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜お問い合わせ先・10月以降の担当代理店＞ 

株式会社ＦＬＩ（エフエルアイ） 

所在地：東京都中央区銀座 1-19-14  

ホーメスト木箱銀座ビル４階 

電 話：03-5524-7888 


